
TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS RŪDIŠKIŲ KULTŪROS CENTRO 2023 M.

VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO
 

2023 m. vasario 2 d. Nr. S1E-18
Trakai

 
Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos  kultūros  centrų  įstatymo 14 straipsnio 2 punktu,

Rūdiškių kultūros centro nuostatų, patvirtintų Trakų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. birželio

25 d. sprendimu Nr. S1-167 „Dėl Rūdiškių kultūros centro steigimo“ 17.7 punktu, Trakų rajono

savivaldybės taryba   n u s p r e n d ž i a:

Patvirtinti   biudžetinės   įstaigos   Rūdiškių   kultūros   centro   2023   m.   veiklos   planą

(pridedama).

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka.

 Savivaldybės meras                                                         Andrius Šatevičius

 

 

 

Parengė
Kultūros ir turizmo skyriaus specialistė
Gabija Zdebskytė

Elektroninio dokumento nuorašas





PATVIRTINTA
Trakų rajono savivaldybės tarybos 
2023 m. vasario 2 d. sprendimu Nr. S1E-18 

RŪDIŠKIŲ KULTŪROS CENTRO

2023 M. VEIKLOS PLANAS

TURINYS

I SKYRIUS. INFORMACIJA APIE ĮSTAIGĄ........................................................................................................................... 2 psl.

II SKYRIUS. ĮSTAIGOS STRATEGIJA..................................................................................................................................... 2 psl.

III SKYRIUS. ĮSTAIGOS APLINKOS ANALIZĖ..................................................................................................................... 3 psl.

IV SKYRIUS. SĄSAJA SU VALSTYBINE KULTŪROS POLITIKA 2023 M....................................................................... 4 psl.

V SKYRIUS. ĮSTAIGOS 2023 M. VEIKLOS TURINYS........................................................................................................... 5 psl.

1



I SKYRIUS
INFORMACIJA APIE ĮSTAIGĄ

1.1. Įstaigos juridinis adresas Statybininkų g. 23, Rūdiškės, LT-21175

1.2. Įstaigos buveinės adresas Statybininkų g. 23, Rūdiškės, LT-21175

1.3. Adresas korespondencijai Statybininkų g. 23, Rūdiškės, LT-21175

1.4. Telefono Nr. +370 671 04 682

1.5. El. pašto adresas : info@rudiskiukc.lt; rudiskiukulturoscentras@gmail.com  

1.6. Įstaigos vadovė Marija Jankovskaja

1.7. Įstaigos interneto svetainė www.rudiskiukc.lt 

1.8. Įstaigos savininkas Trakų rajono savivaldybė, įstaigos įsteigimo metai, 2015 m. 

II SKYRIUS 
ĮSTAIGOS STRATEGIJA

 Vizija – 

Moderni, demokratiška, atvira visuomenei, turinti laikmetį atitinkančią materialinę bazę, kultūros įstaiga, kokybiškai tenkinanti šiuolaikinio 

vartotojo bei visiems socialiniams sluoksniams priklausančių bendruomenės gyventojų poreikius, skatinanti tarpregioninį, tarpinstitucinį 

bendradarbiavimą, formuojanti patrauklų Trakų krašto kultūrinį įvaizdį Lietuvoje. 

 Misija –

Tęsti kultūros centro pastato pritaikymą efektyviam darbui, sukurti sveikas, modernias kūrybiškai veiklai pritaikytas sąlygas, estetišką aplinką, kuri skatintų

aktyvų kultūrinį gyvenimą, kūrybinę veiklą ir meno įvairovę. Gyventojus telkti meno mėgėjų kolektyvų veiklai, skatinti jų meninę saviraišką, įtraukiant į

veiklą  kuo daugiau įvairaus  amžiaus ir  socialinių grupių žmonių.  Turtinant  rajono kultūrinį  gyvenimą, organizuoti  profesionalaus  meno sklaidą,  tęsti

tradicinėmis tapusias šventes, festivalius, ieškoti ir diegti naujų formų renginius, kurti naujas tradicijas bei pristatyti rajone nepažintas meno rūšis (teatrą,

kiną, cirką ir kt.). 

2

http://www.rudiskiukc.lt/
mailto:rudiskiukulturoscentras@gmail.com
mailto:info@rudiskiukc.lt


Siekiame pritraukti respublikos ir užsienio meno sričių profesionalus bei plečiame bendradarbiavimą su kitomis kultūros, švietimo įstaigomis,  religinėmis

bei tautinėmis bendruomenėmis ir kito pobūdžio organizacijomis. 

III SKYRIUS
ĮSTAIGOS APLINKOS ANALIZĖ

STIPRYBĖS 
(pagal vidinių išteklių analizę)
  Naujas kultūros centro pastatas su nuolat pildoma technine

baze;
 Ilgametė kultūros darbuotojų patirtis;
 Kultūros centro darbuotojų meninis aukštasis išsilavinimas;
 Meno mėgėjų kolektyvų pripažinimas;
 Teikiamų  paslaugų  ir  organizuojamų  renginių  kokybė  ir

įvairovė;
 Bendradarbiavimas su kitomis įstaigomis, bendruomenėmis,

tautinėms bendrijomis;
 Virtuali meno sklaida.

SILPNYBĖS
(pagal vidinių išteklių analizę)
 Renginių lankytojų skaičius;
 Jaunimo laisvalaikio užimtumas;
 Nepakankamas darbuotojų darbo užmokestis;
 Transporto priemonės neturėjimas;
 Nepakankamas  darbuotojų  pasirengimas  rengti  bei

administruoti projektus, finansuojamus iš Europos Sąjungos fondų
lėšų;
 Kultūrinių mainų galimybės;
 Nepakankamas  palankių  sąlygų  užtikrinimas  vystyti  visų

meno šakų ir žanrų mėgėjų meno veiklą.
GALIMYBĖS 
(pagal išorinės aplinkos analizę)
 Praturtinti materialinę, techninę bazę;
 Glaudžiau  bendradarbiauti  su  vidurinio  ir  aukštojo  mokslo

švietimo įstaigomis, bendruomenėmis, bažnyčia; 
 Rėmėjų paieška;
 Rengti projektus, finansuojamus iš Europos Sąjungos fondų

lėšų ir Lietuvos fondų.
 Tarptautinio bendradarbiavimo galimybė;
 Darbuotojų kompetencijų bei kvalifikacijos kėlimas;
 Bendrauti  ir  bendradarbiauti  su  profesionaliojo  meno

atstovais;
 Gerosios patirties mainai su Lietuvos kultūros įstaigomis;

GRĖSMĖS 
(pagal išorinės aplinkos analizę)
 Nepakankamas  Lietuvos  valstybės  biudžeto  finansavimas

kultūros projektams apsunkina jų įgyvendinimą bei profesionalaus
meno sklaidą;
 Dėl  įvairiapusių  veiksnių:  (ekonominių,  demografinių  ir

socialinių) didėjanti kultūros koncentracija didžiuosiuose miestuose
gali sąlygoti kultūros nuosmukį mažesniuose rajonuose; 
 Dėl  nepakankamo  finansavimo  gali  mažėti  kultūros

renginių kiekis.
 2020 metais pasikeitus epidemiologinei situacijai, ženkliai

keičiasi kultūros pasiūlos ir vartojimo  laukas, tuo pačiu renginiai
praranda bendravimo atmosferą, kūrybinę bendrystę. 

3



 Skatinti mėgėjų meno kolektyvus.

 IV SKYRIUS
SĄSAJA SU VALSTYBINE KULTŪROS POLITIKA 2023 M. 

Seimo nutarimas Nr. XIV-428 „Dėl 2023 metų paskelbimo Lietuvos sostinės Vilniaus ir Gedimino laiškų, Klaipėdos krašto bei Šventojo Juozapato metais“.

Šį nutarimą papildo Seimo rezoliucija, kurioje siūloma 2023-aisiais paminėti daugiau atmintinų metų, tarp kurių:

Dzūkijos (Dainavos) – minime pirmojo Dainavos paminėjimo istoriniuose šaltiniuose 770 metų sukaktį.

V SKYRIUS
ĮSTAIGOS 2023 M. VEIKLOS TURINYS 

1. TIKSLAS: Organizuoti valstybinių švenčių, atmintinų datų, kalendorinių švenčių paminėjimą

Eil.
Nr.

Priemonės
pavadinimas

Atsakingas
vykdytojas

Kiti
vykdytojai

Įvykdy
mo

termin
ai

Reikalingi
ištekliai
(lėšos,

įrengimai,
t.t.)

(Eur)

Planuojama
/

įgyvendinta
projektinė

veikla

Priemonės įgyvendinimo vertinimo kriterijai

Rodiklio
pavadinimas,

mato vnt.

Rodiklio reikšmė

Faktinė
2022 metų

reikšmė

Planuojama
2023 metų

reikšmė
1. Lietuvos laisvės 

gynėjų dienos 
minėjimas „Atmintis 
gyva maldose ir 
mintyse“

Rūdiškių kultūros
centras

Rūdiškių
seniūnijos

bendruomenės
centras; 

Rūdiškių Švč.
Jėzaus širdies

parapija

2023-
01-12

50,00 Eur Lankytojų
skaičius

50 50

4



2. Valstybės atkūrimo 
dienos minėjimas. 

Rūdiškių kultūros
centras

Trakų r.
Rūdiškių
muzikos
mokykla

2023-
02-15

250,00
Eur

Lankytojų
skaičius

120 150

3. Valstybės 
nepriklausomybės 
atkūrimo dienos 
minėjimas. Tradicinis 
Rūdiškių mėgėjų 
meno kolektyvų 
festivalis „Kur 
gimėm, kur augom, 
kur žemė šventa...“ 

Rūdiškių kultūros
centras

Rūdiškių
miesto

švietimo
įstaigos;
Rūdiškių
seniūnijos

bendruomenės
centras;

Rūdiškių
seniūnija.

2023-
03-10

450,00
Eur

Dalyvių skaičius/
Lankytojų
skaičius

150/300 150/300

4. Kultūros dienos 
minėjimas „Kultūra –
tai širdis“. 
Virtualus renginys

Rūdiškių kultūros
centras

- 2023-
04-15

- Internetinės
peržiūros

3708
internetinės
peržiūros

-

5. Tarptautinė šokio 
diena. Virtualus 
renginys

Rūdiškių kultūros
centras

- 2023-
04-28

- Internetinės
peržiūros

1854 -

6. Motinos dienos 
šventė „Tau, mamyte“

Rūdiškių kultūros
centras

Trakų r.
Rūdiškių
muzikos
mokykla

2023-
05-05

50,00 Eur Lankytojų
skaičius

120 150

7. Tarptautinės šeimos 
dienos renginys „Mes 
kartu“

Rūdiškių kultūros
centras

Trakų r.
Rūdiškių
muzikos
mokykla

2023-
05-19

250,00
Eur

Lankytojų
skaičius

30/120 40/150

8. Tarptautinė vaikų 
gynimo diena

Rūdiškių kultūros
centras

Rūdiškių
švietimo
įstaigos

2023-
06-01

150,00
Eur

Lankytojų
skaičius

250 300

9. Tremtinių dienos 
minėjimas. Renginys 
„Mus kaip žolę 

Rūdiškių kultūros
centras

Rūdiškių
biblioteka

2023-
06-14

100,00
Eur

Lankytojų
skaičius

50 70

5



likimas išrovė“
10. Valstybės (Karaliaus 

Mindaugo 
karūnavimo) diena. 
Tautiškos giesmės 
giedojimas

Rūdiškių kultūros
centras

Rūdiškių
seniūnijos

bendruomenės
centras

2023-
07-06

50,00 Eur Lankytojų
skaičius

100 120

11. Mokytojų dienos 
šventė

Rūdiškių kultūros
centras

Trakų r.
Rūdiškių
muzikos
mokykla;
Rūdiškių
švietimo
įstaigos

2023-
10-05

500,00
Eur

Lankytojų
skaičius

86 95

12. Virtualių renginių 
ciklas skirtas Lietuvos
sostinės Vilniaus ir 
Gedimino laiškų, 
Klaipėdos krašto bei 
Šventojo Juozapato 
metams.

Rūdiškių kultūros
centras

2023
m.

200,00
Eur

Virtualūs
renginiai

14 3

2. TIKSLAS: Etninės kultūros sklaida

Eil.
Nr.

Priemonės
pavadinimas

Atsakingas
vykdytojas

Kiti
vykdytojai

Įvykdy
mo

Termi
nai

Reikalingi
ištekliai
(lėšos,

įrengimai,
t.t.)

Priemonės įgyvendinimo vertinimo kriterijai

Rodiklio
pavadinimas,

mato vnt.

Rodiklio reikšmė

Faktinė
2022 metų

reikšmė

Planuojama
2023 metų

reikšmė
1. Edukacinių 

užsiėmimų ciklas „Iš 
liaudies tradicijų“. 
Edukacija  „Artėjant 
šalčiams“: Vilnos 
vėlimo edukacija

Rūdiškių
seniūnijos

bendruomenės
centras

Rūdiškių kultūros
centras

2023
m. 

50,00 Eur Lankytojų
skaičius

25 30

6



2. Virtualių renginių 
ciklas „Dzūkija – 
Dainava – Trakų 
rajonas“

Rūdiškių kultūros
centras

Rūdiškių
seniūnijos

bendruomenės
centras

2023
m. 

- Virtualūs
renginiai

- 4

2. Edukacinių 
užsiėmimų ciklas „Iš 
liaudies tradicijų“. 
Edukacija „Čiužela, 
vežela“: Užgavėnių 
kaukių gamybos 
užsiėmimai. 

Rūdiškių kultūros
centras

VO „Onuškio
bendruomenė“;

Rūdiškių
seniūnijos

bendruomenės
centras

2023
vasaris

250,00
Eur

Lankytojų
skaičius

27 40

Žiemos palydų šventė
„Morė buvo ir 
nusprogo. Kas nutiko 
Kotrei?“

Rūdiškių kultūros
centras

Rūdiškių
seniūnijos

bendruomenės
centras; Amatų

mokykla
„Sodžiaus
meistrai“

2023-
02-21

250,00
Eur

Lankytojų
skaičius

Renginys
pakeistas į
solidarumo
su Ukraina

renginį

300

3. Lietuvos vaikų ir 
moksleivių liaudies 
kūrybos konkursas 
„Tramtatulis“ 
(vietinis turas)

Rūdiškių kultūros
centras

Trakų rajono
savivaldybės

kultūros ir
švietimo įstaigos

2023-
03-01

100,00
Eur

Dalyvių skaičius/
Lankytojų
skaičius

- 10/90

4. Edukacinių 
užsiėmimų ciklas „Iš 
liaudies tradicijų“. 
Edukacija „Aš 
neplaku, verba plaka":
Verbų rišimo 
edukacija 

Rūdiškių kultūros
centras 

Rūdiškių
seniūnijos

bendruomenės
centras

2023-
03-23

100,00
Eur

Lankytojų
skaičius

20 20

7



5. Edukacinių 
užsiėmimų ciklas „Iš 
liaudies tradicijų“. 
Edukacija „Margas ne
genelis“: margučių 
marginimas 
įvairiomis 
technologijomis

Rūdiškių kultūros
centras 

Rūdiškių
seniūnijos

bendruomenės
centras

2023-
04-06 

50,00 Eur Lankytojų
skaičius

20 20

6. Jurginių šventė 
„Jori, palaisk žołį...“

Rūdiškių kultūros
centras

Rūdiškių
seniūnijos

bendruomenės
centras

2023-
04-22

250,00
Eur

Lankytojų
skaičius

130 150

7. Folkloro ansamblio 
„Diemedis“ vakaronė 
„Motinėla auginai...“

Rūdiškių kultūros
centras

- 2023
gegužė

100,00
Eur

Lankytojų
skaičius

100 100

9. Edukacinių 
užsiėmimų ciklas „Iš 
liaudies tradicijų“. 
Edukacija  „Artėjant 
šalčiams“: Vilnos 
vėlimo edukacija

Rūdiškių kultūros
centras 

Rūdiškių
seniūnijos

bendruomenės
centras

2023
rugsėji

s

50,00 Eur Lankytojų
skaičius

20 20

10. Edukacinių 
užsiėmimų ciklas „Iš 
liaudies tradicijų“. 
Edukacija  „Vaškinė 
kumelaitė“: Vaško 
liejimo ir sukimo 
edukacijos;

Rūdiškių kultūros
centras 

Rūdiškių
seniūnijos

bendruomenės
centras; 

Tiltų
bendruomenė

2023
spalis

50,00 Eur Lankytojų
skaičius

20 50

Šiaudinių sodų 
paroda (Dzūkijos 
regiono pynėjų 
paroda)

Rūdiškių kultūros
centras

Rūdiškių
seniūnijos

bendruomenės
centras; Trakų

krašto kultūros ir
amatų asociacija

2023
spalis

150,00
Eur

Dalyvių skaičius - 10

11. V vaikų folkloro Rūdiškių kultūros Rūdiškių 2023- 450,00 Lankytojų 160 200

8



šventė „Suprašė 
žvirblalis visus 
paukštelius“

centras seniūnijos
bendruomenės

centras, Rūdiškių
švietimo įstaigos.

11-10 Eur skaičius

12. Edukacinių 
užsiėmimų ciklas „Iš 
liaudies tradicijų“. 
Edukacija „Keturios 
savaitės“: Kalėdinių ir
Adventinių vainikų 
gamyba

Rūdiškių kultūros
centras 

Rūdiškių
seniūnijos

bendruomenės
centras

2023
lapkrit

is

100,00
Eur

Lankytojų
skaičius

30 30

13. „Pasidainavimai su 
Veronika“ V. 
Povilionienės ir 
folkloro ansamblio 
„Diemedis“ 
vakaronė.

Rūdiškių kultūros
centras

- 2023
lapkri-

tis

350,00
Eur

Lankytojų
skaičius

50 70

3. TIKSLAS: Supažindinti bendruomenę su profesionaliuoju ir šiuolaikiniu vaizduojamuoju menu, sudaryti sąlygas jo raiškai.
Priemonės pavadinimas Atsakingas

vykdytojas
Kiti

vykdytojai
Įvykdymo
terminai

Reikalingi
ištekliai
(lėšos,

įrengimai,
t.t.)

Priemonės įgyvendinimo vertinimo kriterijai

Rodiklio
pavadinimas,

mato vnt.

Rodiklio reikšmė

Faktinė
2022 metų

reikšmė

Planuojama
2023 metų

reikšmė
Profesionalių atlikėjų 
koncertai

Rūdiškių kultūros
centras

Trakų r.
Rūdiškių
muzikos
mokykla

Pagal
poreikį

Pagal
poreikį

Lankytojų sk. - -

Pramoginės muzikos 
koncertai

Rūdiškių kultūros
centras

- Pagal
poreikį

Pagal
poreikį

Lankytojų sk. - -

Dailininkų Svajūno Armono
ir Juozo Pranckevičiaus 
tapybos paroda

Rūdiškių kultūros
centras

Dailininkai
Svajūnas

Armonas ir
Juozas

I ketvirtis 150,00 Eur Lankytojų sk. - 100

9



Pranckevičius
Neplanuotos parodos Rūdiškių kultūros

centras
- 2023 m. 100,00 Eur Lankytojų sk. - 100

LSKD „Guboja“ darbų 
parodos atidarymas

Rūdiškių kultūros
centras

LSKD
„Guboja“

2023
Rugsėjis

50,00 Eur Lankytojų sk. 80 80

SPARSE projektas: 
Profesionali meno sklaida 
regionuose. 
(Planuojami du spektakliai)

Rūdiškių kultūros
centras

VšĮ „Žuvies
akis“

(Jei
teikėjai

gaus
finansavi

mą iš
LTKT)

50,00 Eur Lankytojų sk. - 300

Trakų meno mokyklos 
dailės skyriaus darbų 
parodos atidarymas

Rūdiškių kultūros
centras

Trakų meno
mokykla

2023 m. 50,00 Eur Lankytojų sk. - 50

4. TIKSLAS: Kultūros darbuotojų motyvacijos skatinimas ir kvalifikacijos kėlimas
Priemonės pavadinimas Atsakingas

vykdytojas
Kiti

vykdytojai
Įvykdymo
terminai

Reikalingi
ištekliai
(lėšos,

įrengimai,
t.t.)

Priemonės įgyvendinimo vertinimo kriterijai

Rodiklio
pavadinimas,

mato vnt.

Rodiklio reikšmė

Faktinė
2022 metų

reikšmė

Planuojama
2023 metų

reikšmė
Užtikrinti Rūdiškių kultūros 
centro darbuotojų 
kvalifikacijos kėlimo 
galimybes

Rūdiškių kultūros
centro

administracija

LNKC,
LTKT,

VEKC ir kiti
esant

galimybei

2023
sausis–
gruodis

560,00 Eur Darbuotojų sk. 16 16

5. TIKSLAS: Organizuoti tradicinius bei kitus kultūrinius renginius
Eil.
Nr.

Priemonės
pavadinimas

Atsakingas
vykdytojas

Kiti
vykdytojai

Įvykdymo
terminai

Reikalingi
ištekliai
(lėšos,

įrengimai,
t.t.)

Priemonės įgyvendinimo vertinimo kriterijai

Rodiklio
pavadinimas,

mato vnt.

Rodiklio reikšmė

Faktinė
2022 metų

reikšmė

Planuojama
2023 metų

reikšmė
3. Tarptautinė teatro 

diena
Rūdiškių kultūros

centras
Rūdiškių
seniūnijos

2023-03-
27

600,00 Eur Lankytojų sk. 90 120

10



bendruomenės
centras,

Rūdiškių
švietimo
įstaigos 

4. Rūdiškių „Bajorų“ 
teatro spektaklio 
premjera

Rūdiškių kultūros
centras

- 2023-04-
20

80,00 Eur Lankytojų skaičius - 70

5. Šokių festivalis 
„Šokių BOOM`as“

Rūdiškių kultūros
centras

- 2023-04-
28

250,00 Eur Dalyvių skaičius/
Lankytojų skaičius

40/150 60/180

6. Akcija „Darom” Rūdiškių kultūros
centras

Rūdiškių
seniūnijos

bendruomenės
centras

2023
balandis

50,00 Eur Dalyvių skaičius 16 16

8. Organizavimas ir 
dalyvavimas Trakų 
miesto šventėje 
„Trakų vasara 
2023“

Rūdiškių kultūros
centras

2023
birželis 

3500,00 Eur Dalyvių skaičius 350 350

10. Naktinis teatro 
festivalis „PAS 
BAJORUS“

Rūdiškių kultūros
centras

2023-07-
05

750,00 Eur Lankytojų skaičius 250 270

7. Tradicinis Trakų 
krašto mėgėjų 
meno kolektyvų 
festivalis „PAS 
SUSIEDUS!“

Rūdiškių kultūros
centras

Rūdiškių
seniūnijos

bendruomenės
centras,

Rūdiškių
seniūnija;

Trakų krašto
amatininkai

2023-07-
15

3500,00 Eur Dalyvių
skaičius/Lankytojų

skaičius

294/700 300/1000

12. Kalėdinių renginių 
ciklas

Rūdiškių kultūros
centras

Trakų r.
Rūdiškių
muzikos
mokykla

2023
gruodis

1500,00 Eur Lankytojų skaičius 360 400

13. Rūdiškių miesto Rūdiškių kultūros Rūdiškių 2023 2500,00 Eur Lankytojų skaičius 400 500

11



eglės įžiebimas centras seniūnija;
Rūdiškių
seniūnijos

bendruomenės
centras

gruodis 

6. TIKSLAS: Mėgėjų meninės veiklos kolektyvų kuravimas, jų koncertinės veiklos organizavimas, veiklos stiprinimas
Eil.
Nr.

Priemonės
pavadinimas

Atsakingas
vykdytojas

Kiti
vykdytojai

Įvykdymo
terminai

Reikalingi
ištekliai
(lėšos,

įrengimai,
t.t.)

Priemonės įgyvendinimo vertinimo kriterijai

Rodiklio
pavadinimas,

mato vnt.

Rodiklio reikšmė

Faktinė
2022 metų

reikšmė

Planuojama
2023 metų

reikšmė
1. RKC lenkų dainos 

ansamblio 
„Rudziszczanie“ 
veiklos 
koordinavimas

Rūdiškių kultūros
centras

- 2023 300,00 Eur Koncertinės
programos/
pasirodymai

2/6 2/8

2. RKC „Bajorų 
teatro“ veiklos 
koordinavimas

Rūdiškių kultūros
centras

- 2023 700,00 Eur Pastatyti
spektakliai/
Spektakliai
išvykose/

Pasirodymai
renginiuose

2/20/4 1/10/6

3. RKC 
instrumentinio 
ansamblio 
„Concord“ veiklos 
koordinavimas

Rūdiškių kultūros
centras

- 2023 150,00 Eur Koncertinės
programos/
pasirodymai

1/2 2/10

4. RKC folkloro 
ansamblio 
„Diemedis“ veiklos
koordinavimas

Rūdiškių kultūros
centras

- 2023 300,00 Eur Koncertinės
programos/
pasirodymai

2/6 2/8

5. RKC Vaikų šokių 
studijos veiklos 
koordinavimas

Rūdiškių kultūros
centras

- 2023 350,00 Eur Koncertinės
programos/
pasirodymai

2/4 2/6

12



6. RKC vaikų teatro 
studijos veiklos 
koordinavimas

Rūdiškių kultūros
centras

- 2023 250,00 Eur Pastatyti
spektakliai/
Spektakliai
išvykose/

Pasirodymai
renginiuose

1/1/4 1/2/5

7. RKC vaikų folkloro
ansamblio 
„Griciukas“ veiklos
koordinavimas

Rūdiškių kultūros
centras

- 2023 450,00 Eur Koncertinės
programos/
Pasirodymai

išvykose/
Pasirodymai
renginiuose

2/2/4 2/3/5

8. RKC darbuotojų 
kolektyvo 
„Zamina“ veiklos 
koordinavimas

Rūdiškių kultūros
centras

- 2023 250,00 Eur Koncertinės
programos/
Pasirodymai

išvykose/
Pasirodymai
renginiuose

1/1/3 1/2/4

9. RKC trio 
„Laumėja“ veiklos 
koordinavimas

Rūdiškių kultūros
centras

- 2023 150,00 Eur Koncertinės
programos/
Pasirodymai

išvykose/
Pasirodymai
renginiuose

1/2/4 1/2/5

7. TIKSLAS: Planuojami renginiai, teikti į rėmimo fondus (būtų organizuojami, projektų finansavimo atveju) 
Eil.
Nr.

Priemonės
pavadinimas

Atsakingas
vykdytojas

Kiti
vykdytojai

Įvykdymo
terminai

Reikalingi
ištekliai
(lėšos,

įrengimai,
t.t.)

Priemonės įgyvendinimo vertinimo kriterijai

Rodiklio
pavadinimas,

mato vnt.

Rodiklio reikšmė

Faktinė
2022 metų

reikšmė

Planuojama
2023 metų

reikšmė
  1. Projekto 

„at`RASK! Arba 
kas krašto kultūros 
kloduose paslėpta?“

Rūdiškių kultūros
centras

Trakų rajono
savivaldybės

kultūros ir
švietimo

2023
Sausis-
spalis

Lankytojų skaičius - ~400

13



veiklos 
(ekspedicijos, 
mokymai, etc.)

įstaigos;
Etninės
kultūros

globos taryba;
LMTA

Etnomuzikolo
gijos katedra

9. Projektas 
„Saviraiškos 
laboratorija: Išdrįsk
būti čia ir dabar“
Profesoriaus Gyčio 
Bernardo Padegimo
praktinis seminaras 
„Michailo Čechovo
kūrybos metodo 
laboratorija"

Rūdiškių kultūros
centras

- 2023
spalis-

lapkritis

Lankytojų sk. - ~20

10. Projektas 
„Saviraiškos 
laboratorija: Išdrįsk
būti čia ir dabar“
Dr. Loretos 
Vaskovos praktinis 
seminaras – 
dirbtuvės „Vaidyba
dokumentiniame 
teatre”.

Rūdiškių kultūros
centras

- 2023
spalis-

lapkritis

Lankytojų sk. - ~20

11. Projektas 
„Saviraiškos 
laboratorija: Išdrįsk
būti čia ir dabar“ 
Dr. Danutės 
Vaigauskaitės 
praktinis seminaras 
-  „Aiškus, 

Rūdiškių kultūros
centras

- 2023
spalis-

lapkritis

Lankytojų sk. - ~20

14



suprantamas, 
paveikus 
kalbėjimas“.

12. Projektas 
„Saviraiškos 
laboratorija: Išdrįsk
būti čia ir dabar“
Doc. Lino Zubės 
praktinis seminaras 
„Sceninės 
kautynės. 
Saugumas ir 
realumo iliuzija“.

Rūdiškių kultūros
centras

- 2023
spalis-

lapkritis

Lankytojų sk. - ~20

Direktorė Marija Jankovskaja

15



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Trakų rajono savivaldybės administracija, Vytauto g.
33, LT-21106 Trakai , Lietuva (2023-03-09 3:36:35
PM)

Dokumento pavadinimas (antraštė)
DĖL BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS RŪDIŠKIŲ
KULTŪROS CENTRO 2023 M. VEIKLOS PLANO
PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-02-02 Nr. S1E-18

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Andrius Šatevičius, Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-02-07 20:10:44 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-02-07 20:11:17 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d31303734373031
33,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-16 6:32:37 PM–2024-05-14 11:59:59 PM

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų
skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo
data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2023-
03-09 3:36:35 PM)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data
ir ją atspausdinęs darbuotojas 2023-03-09 3:36:35 PM atspausdino Tomas Naktinis

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	
	TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA
	SPRENDIMAS
	DĖL BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS RŪDIŠKIŲ KULTŪROS CENTRO 2023 M. VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO
	III SKYRIUS. ĮSTAIGOS APLINKOS ANALIZĖ..................................................................................................................... 3 psl.
	II SKYRIUS
	ĮSTAIGOS STRATEGIJA
	III SKYRIUS
	ĮSTAIGOS APLINKOS ANALIZĖ

